附件2
××（单位）关于报送20××年企业负责人薪酬方案的请示

××（国资监管机构名称）：

根据《××》（××〔20××〕××）的要求，现将我司20××年度企业负责人薪酬方案上报。具体如下：

一、《××》（××〔20××〕××）（国资监管机构对申请企业上一年度财务决算的批复文件）确认，我司20××年（注：此年度为本请示的上一年）年末资产总额为××万元，净资产（含少数股东权益）为××万元，主营业务收入为××万元，利润总额为××万元，在岗职工工资总额为××元，在岗职工人数为××人，在岗职工年平均工资为××元/人。

我司××年度（注：此年度为请示年度）与××××（国资监管机构名称）签订的业绩考核责任书确定，20××年我司企业负责人经营业绩考核目标利润总额目标值为××万元，前三年实现利润平均值为××万元，其中20××年为××万元，20××年为××万元，20××年为××万元，利润总额目标值比前三年实现利润平均值增长××％。

二、经我司领导班子集体研究决定我司负责人20××年分配系数为：

姓名        职务      分配系数

××        ××          ×.××

××        ××          ×.××

……

三、（其他需要说明的事项）

（如企业有其他需要说明的事项或因特殊原因请求暂不按《广西壮族自治区国资委履行出资人职责企业负责人薪酬管理暂行办法》（桂国资发〔2008〕200号）确定基薪和绩效年薪，在本部分予以充分说明情况以及理由，并注明附有关材料和文件的复印件。）

（第一次申报单位,须在本部份说明企业基本情况，主要包括企业的成立年份、经济类型、组织形式、注册资本、所属行业、经营范围，主业、企业组织结构、子企业情况；是否正常经营，资产、负债、所有者权益状况，近三年主营业务收入及效益情况，目前的经营特点，收入主要来源、所占比例及成本，主要产品产量、单价等情况，市场情况，对收入影响较大的外部因素，影响成本的主要因素；企业发展方向，预计实现的经济效益，企业存在和急需解决的问题；企业职工（职工、在岗职工）工资总额、人员情况，近三年职工（职工、在岗职工）工资水平及增长情况，离退休人员情况；企业负责人近三年的货币性收入情况等。）

以上如无不妥，请予批复。

                               ××（公章）

                                  ××年×月×日

   （联系人：××，  电话：××，手机：××××）

PAGE
2